2017年（平成 29年）9月 21日

各位

関西学生バスケットボール連盟

理事長       北波 正衛

学生委員長    宮  彬倫

[公印省略]

試合会場を利用するにあたって（注意）

平素は当連盟に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

先日の関西学生バスケットボールリーグ戦の大阪体育大学会場におきまして、同大学近隣の駐車

場に目的外の駐車を行い、所有者の方にご迷惑をおかけする事態が発生しました。

当日、その場所には、当連盟ならびに大阪体育大学の学生による担当を配置しており、このリー

グ戦関係者の目的外駐車の禁止を促すよう努めましたが、残念な結果となりました。

原則、このリーグ戦に関わる選手ならびにスタッフ、保護者などの関係者は、試合会場への自家

用車利用・入構をご遠慮いただいていることを、皆さんは十分に理解されていることと存じます。

今次の件は、その駐車場を所有されている方にご迷惑をおかけしまい、さらには平素から地域の

方へ大学全体で注意を払われている大阪体育大学にご負担をおかけしてしまいました。

ついては、このリーグ戦が円滑に運営されるために、今後同様のことのないよう、当連盟より再発

防止に向けて改めて注意喚起いたします。

 つきましては、以下の点を徹底のほどお願いいたします。

● 各試合会場での施設利用上のマナーの厳守。

● 原則、自動車等による会場への来訪禁止。

● もし万が一、上記のような事態が発生した場合、自己責任を前提に、

すみやかに当連盟へ事実を報告すること。

ご理解とご協力をお願いいたします。

以 上